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Kivonat a képviselő-testület jegyzőkönyvéből 
 

Szákszend Község Képviselő-testületének 2016. június 9-én megtartott rendkívüli ülésének 
jegyzőkönyvéből: 
 
Az ülés helye: Községháza 
Napirendi pontok elfogadása. 
 
A Képviselő-testület -6- igen, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot 
hozza: 

Szákszend Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 72/2016.(VI.9.) SZKÖKt. 
határozata 

Szákszend Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2016. június 9-ei rendkívüli 
ülésén az alábbi napirendi pontokat a következő sorrendben tárgyalja: 
 
1./ Intézkedési tervek elfogadása. 
 Előterjesztő: László Kálmán polgármester 
2./ Ingatlan vásárlással kapcsolatos teendők megtárgyalása. 
 Előterjesztő: László Kálmán polgármester 
3./ Az Öveges József Általános Iskola működésével kapcsolatos kérdések. 
 Előterjesztő: László Kálmán polgármester 
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Kivonat a képviselő-testület jegyzőkönyvéből 

 
Szákszend Község Képviselő-testületének 2016. június 9-én megtartott rendkívüli ülésének 
jegyzőkönyvéből: 
 
Az ülés helye: Községháza 
1.napirend 

Intézkedési tervek elfogadása. 
 Előterjesztő: László Kálmán polgármester 
 
A képviselő-testület -6- igen, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot 
hozza: 
 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének 73/2016.(VI.9.) SZKÖKt. 
határozata 

 
Szákszend Község Önkormányzatának Képviselő-testülete elfogadja a Magyar Államkincstár 
Komárom-Esztergom Megyei igazgatósága által Szákszend Község Önkormányzatának, 
Szákszendi Közös Önkormányzati Hivatalnak, valamint a Szákszendi Kiskuckó Napközi 
Otthonos Óvodának ellenőrzésére vonatkozó megállapításokra készített Intézkedési tervét, 
az írásos előterjesztés szerint. 
Felelősök:  László Kálmán polgármester 
 Deákné dr. Schiffner Márta jegyző 
 Szőts Csilla óvodavezető 
Határidő: azonnal 
 
Szákszend, 2016. június 23. 
 
 
 
  László Kálmán sk. Deákné dr. Schiffner Márta sk. 
 polgármester jegyző 
 
Kiadmány hiteléül: 
 Deákné dr. Schiffner Márta 
 jegyző 
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Kivonat a képviselő-testület jegyzőkönyvéből 

 
Szákszend Község Képviselő-testületének 2016. június 9-én megtartott rendkívüli ülésének 
jegyzőkönyvéből: 
 
Az ülés helye: Községháza 
2.napirend 

Ingatlan vásárlással kapcsolatos teendők ellátása. 
 Előterjesztő: László Kálmán polgármester 
 
A képviselő-testület -6- igen, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot 
hozza: 
 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének 74/2016.(VI.9.) SZKÖKt. 
határozata 

 
Szákszend Község Önkormányzatának Képviselő-testülete kinyilvánítja vételi szándékát a 
szákszendi 055/2013. hrsz alatt 7 461 m2 kivett, valamint a szákszendi 055/18 hrsz alatt lévő 
6 ha 3621 m2 nagyságú víztározó területét, az értékbecslés szerint. 
A képviselő-testület felhatalmazza Hartmann Imre alpolgármestert, a szükséges 
intézkedések megtételére. 
Felelősök:  Hartmann Imre alpolgármester 
Határidő: azonnal 
 
Szákszend, 2016. június 23. 
 
 
 
  László Kálmán sk. Deákné dr. Schiffner Márta sk. 
 polgármester jegyző 
 
Kiadmány hiteléül: 
 Deákné dr. Schiffner Márta 
 jegyző 
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